
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ ;
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

В связи с профессиональным праздником -Днём работника леса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить медалью «За трудовую доблесть» за значительные
достижения в профессиональной деятельности, весомый личный вклад в
сохранение и развитие лесного хозяйства Донецкой Народной Республики лиц,
указанных в приложении.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республик !

г. Донецк
234

«06» сентября 2017г.

А.В. Захарченко



Приложение
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от Об сентября 2017 г. 234

СПИСОК
лиц, награждаемых медалью «За трудовую доблесть»

КОЗОДОЙ Олег Михайлович - директор Государственного предприятия
«Горловское лесное хозяйство»;

ШЕБАЛКОВ Алексей Викторович - председатель Государственного
комитета лесного и охотничьего хозяйства Донецкой Народной Республики.




